Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителя муниципального учреждения администрации Неволинского сельского поселения,  их супругов и несовершеннолетних детей, подлежащих размещению на официальном сайте Неволинского сельского поселения и предоставлению для опубликования средствам массовой информации

	
	Должность
	Перечень объектов    
     недвижимости,      
 принадлежащих на праве 
     собственности
	Перечень объектов    
     недвижимости,      
     находящихся в      
      пользовании
	Транспортные 
  средства,  
принадлежащие
  на праве   
собственности
	Деклари-
рованный
годовой 
доход за
2017 г.
(тыс. руб.)  

	
	
	Вид   
объектов
 недви- 
жимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
распо- 
ложения
	Вид   
объектов
 недви- 
жимости
	Площадь
(кв. м)
	Страна 
распо- 
ложения
	Вид
	Марка
	

	        1         
	    2    
	   3    
	   4   
	   5   
	   6    
	   7   
	   8   
	 9  
	   10   
	   11   

	Олейник Надежда Валерьевна         
	Заведующая МБУК «Библиотека им. Ф.Ф.Павленкова Неволинского сельского поселения»
	Коттедж общая долевая 1/5 доля
Земельный участок под часть индивидуального жилого дома

общая долевая, 1/5 доля
	57,8

727


	Россия
Россия

	-
	-
	-
	-
	-
	303,68













	Супруг
	Х
	Коттедж общая долевая 1/5 доля
Жилой дом

индивидуальная

Часть жилого дома состоящая из квартиры
индивидуальная

Земельный участок под часть индивидуального жилого дома

общая долевая, 1/5 доля
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

индивидуальная

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

индивидуальная
	57,8
85,9

25,6

727
868

525
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	-
	-
	-

	Легковой автомобиль

Легковой автомобиль


	Шевроле Авео

Лада 
икс рей
	252,68









	Несовершеннолетний сын
	Х
	Коттедж общая долевая 1/5 доля
Земельный участок под часть индивидуального жилого дома

общая долевая, 1/5 доля


	57,8

727
	Россия
Россия

	-
	-
	-

	-
	-
	-

	Дремина Оксана Андреевна
	Директор МБУК «Неволинский Дом культуры»
	-
	-

	-

	Жилой дом
	49
	Россия


	Легковой автомобиль
	Шевроле Лачетти
	313,53


